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ĆW.WOLNE SKOK PORĘCZE RÓWNOWAŻNIA

Wielobój klasa młodzieżowa  dziewcząt

Miejsce Nazwisko Imię Rok ur. Klub OW w OK wolne OW s1 OK skok I OW s2 OK skok II Lepszy OW p OK poręcze OW r OK równoważnia SUMA R

1 Bak Emilia 2015 TS "Wisła" Kraków 6,500 15,000 5,000 13,900 5,000 13,800 13,900 6,500 15,100 5,000 14,800 58,800 1

2 Garycka Kamila 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 6,500 15,550 5,000 14,100 5,000 14,150 14,150 5,000 14,100 5,000 14,250 58,050 2

3 Chrupcała Milla 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 6,500 14,650 5,000 13,950 5,000 13,650 13,950 6,500 14,500 5,000 13,850 56,950 3

4 Kuropatwa Zofia 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 6,500 14,850 5,000 14,250 5,000 14,150 14,250 5,000 13,200 5,000 14,200 56,500 4

5 Tondera Lena 2015 TS "Wisła" Kraków 6,500 14,700 5,000 13,750 5,000 14,050 14,050 5,000 14,200 5,000 13,100 56,050 5

6 Krosiński Viktoria 2016 TS "Wisła" Kraków 6,500 14,400 5,000 13,750 5,000 13,600 13,750 5,000 13,700 5,000 13,750 55,600 6

7 Kozak Alicja 2016 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 6,500 14,200 5,000 13,900 5,000 14,000 14,000 5,000 13,650 5,000 13,300 55,150 7

8 Więcek Liliana 2016 TS "Wisła" Kraków 6,500 13,150 5,000 13,700 5,000 13,500 13,700 5,000 13,850 5,000 14,200 54,900 8

9 Potiomkina Zlata 2015 TS "Wisła" Kraków 6,500 14,350 5,000 13,750 5,000 13,750 13,750 4,500 13,500 5,000 13,000 54,600 9

10 Wojtyna Emilia 2016 TS "Wisła" Kraków 6,500 13,800 5,000 13,800 5,000 13,550 13,800 5,000 13,350 5,000 13,550 54,500 10

11 Kantor Jagoda 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 6,500 14,600 5,000 14,100 5,000 13,800 14,100 4,000 12,150 5,000 13,350 54,200 11

12 Szczerba-Kumala Mia 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 6,500 13,900 5,000 13,350 5,000 13,800 13,800 5,000 12,350 5,000 13,200 53,250 12

13 Krosiński Katia 2016 TS "Wisła" Kraków 6,500 13,950 5,000 13,350 5,000 13,800 13,800 5,000 12,150 5,000 13,100 53,000 13

14 Piechota Maria 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 6,500 13,850 5,000 13,950 5,000 14,000 14,000 3,500 11,500 5,000 12,700 52,050 14

15 Herska-Barrantes Pola 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 6,500 13,050 5,000 13,650 5,000 13,100 13,650 3,500 11,750 5,000 13,550 52,000 15

16 Wołczek Aleksandra 2015 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 6,500 13,650 5,000 13,800 5,000 13,850 13,850 3,500 11,650 4,000 12,350 51,500 16

17 Pelczar Adrianna 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 6,500 13,850 5,000 13,950 5,000 13,650 13,950 4,500 10,900 5,000 12,550 51,250 17

18 Sołek Łucja 2016 TS "Wisła" Kraków 6,500 12,300 5,000 13,900 5,000 13,650 13,900 4,500 12,050 5,000 12,200 50,450 18

19 Paszkowska Julia 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 6,500 12,900 5,000 13,250 5,000 13,700 13,700 3,500 11,250 5,000 12,200 50,050 19

20 Kilan Hanna 2015 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 6,000 12,550 5,000 13,750 5,000 13,800 13,800 3,500 11,300 4,000 11,900 49,550 20

21 Grudziecka Zofia 2015 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 6,600 14,150 5,000 13,850 5,000 13,650 13,850 3,500 11,500 3,000 10,050 49,550 21

22 Ollesz Alicja 2015 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 5,000 12,000 5,000 13,500 5,000 13,650 13,650 3,500 10,250 5,000 12,000 47,900 22

23 Kuczyńskia Dominika 2016 UKS Podgórze Kraków 5,000 11,100 5,000 13,550 5,000 13,650 13,650 3,500 11,200 4,000 11,850 47,800 23

24 Cieplucha Julia 2017 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 6,500 12,700 0,000 0,000 5,000 13,400 13,400 3,500 10,800 4,000 10,700 47,600 24

25 Kuligowska Maja 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 4,500 10,850 5,000 13,750 5,000 13,750 13,750 3,500 10,800 4,000 11,600 47,000 25

26 Jasinkiewicz Maria 2016 UKS Podgórze Kraków 4,000 11,400 5,000 13,400 5,000 13,500 13,500 3,500 8,800 5,000 12,800 46,500 26

27 Mączka Kinga 2017 UKS Podgórze Kraków 5,000 11,550 5,000 13,350 5,000 13,350 13,350 3,500 9,000 5,000 11,600 45,500 27

28 Kiermasz Zuzanna 2017 UKS Podgórze Kraków 5,000 10,750 5,000 11,850 5,000 13,100 13,100 3,500 8,950 5,000 12,200 45,000 28

29 Sochacka Nela 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 4,000 10,150 5,000 13,200 5,000 13,600 13,600 3,500 9,600 3,500 10,200 43,550 29

30 Mateszew Katarzyna 2017 UKS Podgórze Kraków 3,500 9,600 5,000 12,500 5,000 12,600 12,600 3,500 11,950 3,000 9,350 43,500 30

31 Jamróz Nel 2016 UKS Podgórze Kraków 3,500 9,950 5,000 12,000 5,000 13,150 13,150 3,500 8,900 5,000 11,100 43,100 31

32 Bukowska Hanna 2016 UKS Podgórze Kraków 4,500 9,900 5,000 13,600 5,000 13,400 13,600 3,500 10,400 4,000 8,950 42,850 32

33 Nazim Kinga 2016 UKS Podgórze Kraków 2,500 7,900 5,000 13,650 5,000 13,650 13,650 3,500 9,550 3,000 8,400 39,500 33

###
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Finały Klasa Młodzieżowa dziewcząt

ĆW.WOLNE

Miejsce Nazwisko Imię Rok ur. Klub Столбец2 Столбец3 OW g Столбец1 OK R

1 Garycka Kamila 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 7,000 15,833 ##

2 Kantor Jagoda 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 7,000 15,133 ##

3 Tondera Lena 2015 TS "Wisła" Kraków 7,000 15,100 ##

4 Kuropatwa Zofia 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 7,000 14,800 ##

5 Krosiński Viktoria 2016 TS "Wisła" Kraków 6,500 14,467 ##

6 Potiomkina Zlata 2015 TS "Wisła" Kraków 6,500 14,033 ##

R1 Grudziecka Zofia 2015 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź ##

R2 Krosiński Katia 2016 TS "Wisła" Kraków ##

SKOK

Miejsce Nazwisko Imię Rok ur. Klub OW s1 OK s1 OW s2 OK s2 OK średnia R

1 Kuropatwa Zofia 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 5,000 14,600 5,000 14,600 14,600 ##

2 Garycka Kamila 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 5,000 14,400 5,000 14,400 14,400 ##

3 Piechota Maria 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 5,000 14,200 5,000 14,300 14,250 ##

4 Kozak Alicja 2016 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 5,000 14,067 5,000 13,567 13,817 ##

5 Kantor Jagoda 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 5,000 14,067 5,000 13,367 13,717 ##

6 Pelczar Adrianna 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 5,000 13,633 5,000 13,433 13,533 ##

R1 Sołek Łucja 2016 TS "Wisła" Kraków ##

R2 Wołczek Aleksandra 2015 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź ##

PORĘCZE

Miejsce Nazwisko Imię Rok ur. Klub Столбец2 Столбец3 OW g Столбец1 OK R

1 Chrupcała Milla 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 7,500 15,200 ##

2 Tondera Lena 2015 TS "Wisła" Kraków 6,000 14,467 ##

3 Więcek Liliana 2016 TS "Wisła" Kraków 6,000 14,333 ##

4 Bak Emilia 2015 TS "Wisła" Kraków 6,000 14,300 ##

5 Kozak Alicja 2016 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 6,000 14,133 ##

6 Potiomkina Zlata 2015 TS "Wisła" Kraków 5,500 13,633 ##

R1 Wojtyna Emilia 2016 TS "Wisła" Kraków ##

R2 Szczerba-Kumala Mia 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków ##

RÓWNOWAŻNIA

Miejsce Nazwisko Imię Rok ur. Klub Столбец2 Столбец3 OW g Столбец1 OK R

1 Bak Emilia 2015 TS "Wisła" Kraków 5,500 14,367 ##

2 Więcek Liliana 2016 TS "Wisła" Kraków 5,500 13,867 ##

3 Herska-Barrantes Pola 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 5,500 13,633 ##

4 Wojtyna Emilia 2016 TS "Wisła" Kraków 5,500 13,467 ##

5 Krosiński Viktoria 2016 TS "Wisła" Kraków 5,500 12,867 ##

6 Chrupcała Milla 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 5,500 12,767 ##

R1 Szczerba-Kumala Mia 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków ##

R2 Krosiński Katia 2016 TS "Wisła" Kraków ##
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 Przeliczenia punktowe

lokata punkty

LP Nazwisko Imię Rok ur. Klub Wielobój  Wolne Skok Poręcze Równoważnia Wielobój p  Wolne p Skok p Poręcze p Równoważnia p SUMA

1 Bak Emilia 2015 TS "Wisła" Kraków 1 0 0 4 1 5 0 0 1 5 10

2 Krosiński Katia 2016 TS "Wisła" Kraków 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Krosiński Viktoria 2016 TS "Wisła" Kraków 6 5 0 0 5 1 0 0 0 0 1

4 Potiomkina Zlata 2015 TS "Wisła" Kraków 9 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0

5 Sołek Łucja 2016 TS "Wisła" Kraków 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Tondera Lena 2015 TS "Wisła" Kraków 5 3 0 2 0 1 3 0 4 0 7

7 Więcek Liliana 2016 TS "Wisła" Kraków 8 0 0 3 2 0 0 0 3 4 7

8 Wojtyna Emilia 2016 TS "Wisła" Kraków 10 0 0 0 4 0 0 0 0 1 1

9 Chrupcała Milla 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 3 0 0 1 6 3 0 0 5 0 8

10 Garycka Kamila 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 2 1 2 0 0 4 5 4 0 0 9

11 Kantor Jagoda 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 11 2 5 0 0 0 4 0 0 0 4

12 Kozak Alicja 2016 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 7 0 4 5 0 0 0 1 0 0 1

13 Kuropatwa Zofia 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 4 4 1 0 0 1 1 5 0 0 6

14 Pelczar Adrianna 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 17 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Szczerba-Kumala Mia 2015 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Bukowska Hanna 2016 UKS Podgórze Kraków 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Jamróz Nel 2016 UKS Podgórze Kraków 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Jasinkiewicz Maria 2016 UKS Podgórze Kraków 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Kuczyńskia Dominika 2016 UKS Podgórze Kraków 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Mączka Kinga 2017 UKS Podgórze Kraków 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Nazim Kinga 2016 UKS Podgórze Kraków 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Mateszew Katarzyna 2017 UKS Podgórze Kraków 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Kiermasz Zuzanna 2017 UKS Podgórze Kraków 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Wołczek Aleksandra 2015 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Kilan Hanna 2015 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Grudziecka Zofia 2015 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Ollesz Alicja 2015 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Herska-Barrantes Pola 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 15 0 0 0 3 0 0 0 0 3 3

29 Cieplucha Julia 2017 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Paszkowska Julia 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Sochacka Nela 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Kuligowska Maja 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Piechota Maria 2016 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 14 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3

 Przeliczenia punktowe

Punkty Klubowe M-ce Klub Punkty Punkty Wojewódzkie Столбец1 M-ce Województwo Punkty

1 Klub Sportowy Korona 1919 Kraków 28 TS "Wisła" Kraków 26 1 małopolskie 26

2 TS "Wisła" Kraków 26 KS "Korona 1919" Kraków 0 2 łódzkie 6

3 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź 6 UKS Podgórze Kraków 0

4 UKS Podgórze Kraków 0 Uczniowski Klub Sportowy "SP7" Łódź6

 


